浙商大管理学院团〔2013〕14号

关于2013年暑期社会实践团队评比获奖情况的通知

工商管理学院各团支部和学生组织：

为进一步促进工商管理学院暑期社会实践的总结提升，为各个实践团队提供交流展示的平台，在全学院营造良好的社会实践风气并为下一年度的暑期社会实践铺垫造势，同时也为学校的相关评比作好准备工作，工商管理学院团委特此举办“2013年工商管理学院暑期社会实践评比”。
全院9个立项团队围绕“商·人”这一学院实践主题各自展开活动，此次实践历时45天，各个团队组织了60多个活动，撰写论文报告总计47万字，媒体报道超过110余篇。
组织方根据各团队前期资料上交质量、外媒报道、安全信息上报等情况综合打分并邀请老师进行现场评分，两者得分相结合得到团队最后分数并在现场颁奖，同时对获奖团队给予850元到100元不等的奖励。现将获奖团队情况公布如下：

一等奖：新闻中心访最美浙江人之旅（新闻中心）
二等奖：身边（班级组队）

 党建在工商（党建中心）
三等奖：南嘉之木（团委、工程学会）

Sumer Hot （班级联合会）

社联合伙人（社团联合会）
优胜奖：蒲公英团队 （青志）
梦想邮递员 （读书会）

梦之翼团队（学生会）

                                   工商管理学院团委
                                    2013年9月23日

主题词：2013年暑期社会实践评比  获奖情况

浙江工商大学工商管理学院     2013年9月23日印发